



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Święto Szkoły w SP 6.

Publikowane od

23.10.2013 00:00:00

Publikowane do

23.11.2013 00:00:00



Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie obchodzili 16 października 2013 roku Święto Szkoły. Uroczystość rozpoczęła się wspólnym odśpiewaniem hymnu szkoły

oraz wierszem, który wyrecytowała Maria Gawlikowska z klasy V b.

Z tej okazji odbył się również turniej wiedzy o życiu i twórczości Kornela Makuszyńskiego, który patronuje naszej szkole już osiemnaście lat. Obchody tego święta są wieloletnią tradycją, a towarzyszy im zawsze radość i uśmiech wszystkich dzieci, bo przecież sam Makuszyński mawiał, że „stracony jest każdy dzień bez uśmiechu”. W sali gimnastycznej zebrali się więc uczniowie i nauczyciele, by dopingować przedstawicieli klas czwartych, piątych i szóstych, którzy wzięli udział w rywalizacji. Uczestnicy konkursu przebrali się za postaci z księzek Kornela Makuszyńskiego. Pierwsze zadanie polegało na udzieleniu odpowiedzi na pytania sprawdzające znajomość księzek patrona. Prawidłowym odpowiedziom towarzyszyło odsłonięcie kolejnych elementów puzzli, przedstawiających wizerunek Koziołka Matołka. Wszyscy wiedzieli doskonale, co było celem wdrówki Koziołka Matołka, co skradziono z domu państwa Górowskich, czy też jak miał na imię przyjaciel małpki Fiki-Miki. Wydawało się, że trudniejszy będzie odgadnięcie tytułów księzek na podstawie fragmentów odczytanych przez Gabrysię Goschorską z klasy IV b. Okazało się jednak, że świetnie przygotowani przedstawiciele klas poradzili sobie z tym zadaniem bez problemu. Wiele emocji dostarczyły również kalambury i rozpoznawanie melodii pochodzących z ekranizacji powieści Makuszyńskiego. Nie mogło też zabraknąć sprawdzianu ze znajomości najważniejszych faktów z życia naszego patrona. Rywalizacja była wyrównana, a punkty w postaci cukierków zbierane przez poszczególne drużyny sprawiły wiele radości. Uroczystość dla klas IV-VI przygotowała pani: J. Bober, M. Brzezińska, E. Roczeń i I. Szpakut.











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/swieto-szkoly-w-sp-6-0>